
Pokyny pro domácí přípravu žáků třídy: 8.A 
pro dny: 19.10-23.10. 2020  

  

předmět  domácí příprava  
Český jazyk  Procvičujeme: Přívlastek - vypracovat pracovní listy, které jste dostali ve 

škole. Splnit zadané úkoly, které jsou na Teams (pročíst učivo, vypracovat 

úkoly zadané v Zadání). Splnit cvičení na umimecesky.cz.  

Účastnit se online výuky. U všeho prosím dodržujte zadané termíny. 

Matematika Pythagorova věta  

Učebnice  str. 21 – 27, Pracovní sešit str. 24- 25, viz. pokyny na Teams  

Anglický jazyk Opakování látky, kontrola všech úkolů, více na Teams 

Německý jazyk  9. Lektion: Unsere Hobbys, stránky 64 až 66, cvičení 6 a, b, 7, 9 a 10. 

 

Přírodopis  Primáti, hlodavci, opakování učiva 7. ročníku 

Fyzika  Probírané učivo - Pohybová a polohová energie - str. 29-40 - více informací 

v Teams 

Dějepis  Učebnice str. 18-23, samostatná práce: text, zápis, úkoly, podrobnější 

informace v office 365 

Zeměpis    Krkonošsko-jesenická subprovincie-internet- prostudovat, stručný zápis 

do sešitu.  procvičovat na https://www.umimefakta, 

Přihlaste se do office 365 a pak do 8.A Z, vyplnit testy   

Občanská 

výchova  

Téma: “Navždy v pubertě” v učebnici na straně 9 - 11. Kapitolu přečíst, 

napsat zápis a promyslet úkoly z textu. 

  
 


